(O Tarkett PRADO | Prado 0G

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKW
MapameTp CtaHpapT
XapaKTepucTuku
Bec ISO 23997
CocTaBs Bopca ISO 2424

Cnocob yknagku

dopmaT

Tuvn OCHOBBLI

Bec Bopca

TexHU4YecKue CBOMCTBA

Knacc komgopTa EN 1307

Knacc no)kapHou onacHocCTur
®3-123
MaTepuana

bes rpynnsl

OnuHa

WnpwnHa

Tun gu3anHa

OTTeHOoK

3Ha4yeHune

1350 r/m?

55%PE 45%PP

Ha knen

PynoH

JlaTekc

650 r/m?

LC2

KM5

25 ™

400 c™m

AbCcTpakuns

CpeaHun



