

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Характеристики		
Вес	ISO 23997	1350 г/м ²
Состав ворса	ISO 2424	55%PE 45%PP
Способ укладки		На клей
Формат		Рулон
Тип основы		Латекс
Вес ворса		650 г/м ²
Технические свойства		
Класс комфорта	EN 1307	LC2
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	КМ5
Без группы		
Длина		25 м
Ширина		400 см
Тип дизайна		Абстракция
Оттенок		Средний